CNPJ 14463483/0001-75 – NIRE 2940000415 6

Assembleia Geral Ordinária
Edital de Convocação

O Conselho de Administração da COOPARDO - Cooperativa Mista do Médio Rio Pardo
Resp. Ltda., no uso de suas atribuições estatutárias, convoca os cooperados, que nesta data são
em número de 1.879, (hum mil oitocentos e setenta e nove) sócios, para se reunirem em
Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no auditório da sua sede social, sito à Praça Augusto
de Carvalho, 7 e 18, 1º andar, Centro, nesta cidade de Itapetinga-Bahia, no dia 30 de março de
2015, às 18:30 (dezoito horas e trinta minutos), em primeira chamada, com a presença de 2/3